АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» марта  2015 года                                                                              № 10

ст. Понятовка

	Об     обследовании    жилого             дома

расположенного   по   адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Новый Стан д.17

Рассмотрев заключение о техническом состоянии строительных конструкций индивидуального  жилого дома, расположенного по адресу:        Смоленская область, Шумячский район, д. Новый Стан д. 17 проживающей в нем вдовы инвалида Великой Отечественной войны Жуковой Нины Семёновны, 10.10.1931 г.р., имеющей право льготы, установленные законодательством РФ для ветеранов Великой Отечественной войны.

1. Утвердить прилагаемый акт обследования жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Новый Стан д. 17  проживающей в нем вдовы инвалида Великой Отечественной войны Жуковой Нины Семёновны, 10.10.1931 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

	Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.Б. Бондарева